入湯税 27 入湯税

別府市役所旅館

別府市上野口町１－１５

温泉　太郎

1000000

別府市役所旅館

別府市上野口町１－１５

温泉　太郎

R6 R6 5

入湯税 27

別府市役所旅館

別府市上野口町１－１５

温泉　太郎

R6 R6 5

27

R6 R6 5

1000000 1000000

口座番号 01750-8-961479

加入者名 別府市会計管理者

特別徴収義務者

名称等

住 所

氏 名

納

年度 01一般会計 年 月分

通知書番号

税 額
円十百千万十百

延 滞 金

督促手数料

合 計

納 期 限

納入の目的

領収日付印

特別徴収義務者

名称等

住 所

氏 名

年度 01一般会計 年 月分

通知書番号

納 期 限

領収日付印
上記のとおり領収しましたので

通知します。

別府市会計管理者 あて

取りまとめ店

別府市指定金融機関

〒812-8794 ゆうちょ銀行

福岡貯金事務センター

特別徴収義務者

名称等

住 所

氏 名

年度 01一般会計 年 月分

通知書番号

納 期 限

領収日付印
上記の金額を領収しました。

＜取扱金融機関＞

大分銀行

大分みらい信用金庫

西日本シティ銀行・伊予銀行

豊和銀行・大分信用金庫

大分県信用組合・九州労働金庫

ぺっぷ日出農業協同組合

九州内のゆうちょ銀行・郵便局

（沖縄県を除く）

年 月 日 申告書提出分・更正決定

金 融 機 関 保 管 別 府 市 保 管 納 入 者 保 管

◎
入
湯
税
の
申
告
納
入
期
日
は
翌
月
末
日
で
す
。

◎
納
期
限
内
に
納
め
て
く
だ
さ
い
。

五
年
間
大
切
に
保
管
し
て
く
だ
さ
い
。

納 入 書 領収済通知書
納入書兼領収書

公
口座番号 01750-8-961479

加入者名 別府市会計管理者

口座番号 01750-8-961479

加入者名 別府市会計管理者公公

税 額
円十百千万十百

延 滞 金

督促手数料

合 計

税 額
円十百千万十百

延 滞 金

督促手数料

合 計

大分銀行

年 月 日 申告書提出分・更正決定年 月 日 申告書提出分・更正決定

納入の目的 納入の目的

納 納

1 1 0 2 5

1 1 0 2 5

1 1 0 2 5

1 1 0 2 5

1 1 0 2 5

1 1 0 2 5